

ПРОЦЕДУРА № 371/2020 г.
ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-РЕМОНТНИ РАБОТИ (СРР) ПО АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛНА (АС) ЧАСТ И ХИДРОИЗОЛАЦИЯ НА ПРОИЗВОДСТВЕНИ СГРАДИ, СОБСТВЕНОСТ НА ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР АД

за обособена позиция № 5: За обекти на територията на РОЦ Добрич и Силистра

НСК СОФИЯ ЕООД

№	Видове работи	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена предлаганя, в лева, без ДДС	Ед. Цена договорена, в лева, без ДДС	Обща цена предложена, в лева, без ДДС	Обща цена договорена, в лева, без ДДС
1	Демонтаж стара хидроизолация, почистване и подготовка на основата	M2	4 017	1,51	2.15	6065.67	8636.55
2	Демонтаж тенекеджийски работи	M2	2 103	2.13	2.13	4479.39	4479.39
3	Демонтаж на водосточни тръби	M	1 031	2.00	2.00	2062.00	2062.00
4	Демонтаж на олуци	M	3 127	1.78	1.78	5566.06	5566.06
5	Демонтаж на водосточно казанче	БР	455	4.91	4.91	2234.05	2234.05
6	Демонтаж на воронка	БР	493	5.80	5.80	2859.40	2859.40
7	Демонтаж на саракан	БР	493	13.37	13.37	6591.41	6591.41
8	Перд. цим 3-ка от 2 до 6 см. с вкл. грунд за основа	M2	2 077	17.71	17.71	36783.67	36783.67
9	Котраж за чела и козири	M2	648	22.44	22.44	14541.12	14541.12
10	Очукване и подмазване козири и чела	M2	963	12.66	12.88	12403.44	12403.44
11	Доставка и монтаж щорцовъ от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.6мм./	M	2 312	8.38	8.38	19374.56	19374.56
12	Доставка и монтаж на обшивки от поцинкована ламарина /дебелина на ламарината 0.5мм./	M2	1 213	21.13	21.13	25630.69	25630.69
13	Препокриване на покрив с 1Т ламарина 0.4 тпм в/у съществуваща конструкция	M2	227	26.27	26.27	5963.29	5963.29
14	Монтаж на стари олуци и/или водосточни тръби	M	1 220	2.67	2.67	3257.40	3257.40
15	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	M	1 986	14.05	14.05	27903.30	27903.30
16	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	M	2 016	15.44	15.44	31127.04	31127.04
17	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина	БР	455	17.15	17.15	7803.25	7803.25
18	Доставка и монтаж на воронки	БР	493	30.34	30.34	14957.62	14957.62
19	Доставка и полагане на 2 пласта хидроизолационна мембрана APP с вкл. битумен грунд, положени върху добре почиствена основа, като първи пласт е без посипка 3.00кг/кв.м. а втори пласт с посипка 4.50 кг/кв.м.	M2	3 259	23.42	23.42	76325.78	76325.78
20	Доставка и монтаж на PVC отдушник за хидроизолация ф75	БР	99	27.45	27.45	2717.55	2717.55
21	Доставка и монтаж на PVC воронка за хидроизолация ф100	БР	99	43.18	43.18	4274.82	4274.82
22	Доставка и монтаж на PVC барбакан за хидроизолация ф100	БР	99	188.11	55.00	18622.89	5445.00
23	Доставка и монтаж на нагревател в улаци и водосточни тръби	M	193	38.63	38.63	7455.59	7455.59
24	Полагане на течни битумени, полимерни и др. изолации, вкл. грунд към тях	M2	968	27.13	17.50	26207.58	16905.00
25	Полагане на армирана тъкан (стъклена или полимерна)	M2	966	3.73	3.73	3603.18	3603.18
26	Доставка и полагане на хидроизолационна армираща лента с мрежа	M	1 471	4.41	4.41	6487.11	6487.11
27	Направа на холкер с вкл. материали	м.л	1 497	4.93	4.93	7380.21	7380.21
28	Очукване на външна мазилка	M2	8 167	1.78	1.78	14537.26	14537.26
29	Направа външна пръскава вароциментова мазилка, включително и материалите за основата	M2	6 443	13.88	7.40	89428.84	47678.20
30	Направа външна гладка вароциментова мазилка, включително и материалите	M2	2 274	12.08	6.90	27489.92	15690.80
31	Външна гладка дребнопесчана вароциментова мазилка	M2	587	12.08	7.40	7090.96	4343.80
32	Очукване на вътрешна мазилка	M2	1 497	1.78	1.78	2664.66	2664.66
33	Направа на вътрешна вароц. мазилка, включително и материалите	M2	1 376	13.49	13.49	18562.24	18562.24
34	Външно боядисване с фасгаж-3 глеста, включително и материалите	M2	1 338	7.10	7.10	9499.80	9499.80
35	Вътрешно боядисване с бял латекс двукратно, включително и материалите	M2	1 933	6.45	6.45	12467.85	12467.85
36	Вътрешно боядисване с цветен латекс двукратно, включително и материалите	M2	948	10.71	8.00	10153.08	7584.00
37	Очукване и подмазване с вароциментов разтвор около врати, прозорци, решетки и др.	M	644	4.42	4.42	2846.48	2846.48
38	Изстъргване на бланна боя по метални повърхности	M2	1 933	2.23	2.23	4310.59	4310.59
39	Грундиране на метални повърхности, вкл. материали	M2	1 933	5.09	5.09	9838.97	9838.97
40	Бланна боя по метални повърхности	M2	1 164	4.10	4.10	4772.40	4772.40
41	Боядисване със сребърен феролит, вкл. материалите	M2	985	11.43	9.00	11258.55	8865.00
42	Изкоп за подравняване	M3	64	6.47	6.47	414.08	414.08
43	Котраж за площадка, бод и подп. стени	M2	345	22.44	22.44	7741.80	7741.80

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

44	Доставка и полагане на бетон В15 за армирана бетонна настилка	M3	76	146.49	99.00	11193.24	7524.00
45	Доставка и полагане на бетон В20 за плочи, греди, локци и др	M3	45	152.84	105.00	6868.80	4725.00
46	Доставка, изработка и монтаж на армировка - обуюжована и средна сродност б до 12 мм от А1 и А2	КГ	2.388	2.11	2.11	5038.68	6038.68
47	Доставка и монтаж на готови завърени мрежи за ф.б.м.	M2	796	5.40	5.40	4298.40	4298.40
48	Превоз Бетони и разтвори от бетонов възел (при полагане на бетон)	M3	341	1.39	1.39	473.99	473.99
49	Покриване с полиетилен машини и съоръжения	M2	2.122	3.31	3.31	7023.82	7023.82
50	Подмазване на цокъл с цим разтвор	M	603	4.60	4.60	2773.80	2773.80
51	Направа на мозайка (буцайда) вкл хастар	M2	38	40.46	40.46	1537.48	1537.48
52	Омукване и обработване (затълпване) на fuga	M	786	4.77	4.77	3653.82	3653.82
53	Направа на тръбно скале	M2	2.085	5.98	8.00	12488.30	16680.00
54	Остъргване на вътрешна боя	M2	1.838	1.61	1.61	2959.18	2959.18
55	Демонтаж зидария	M2	133	6.24	6.24	828.92	828.92
56	Разделяне тухлена зидария	M3	171	13.37	13.37	2286.27	2286.27
57	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 12,5 см	M2	121	36.23	36.23	4383.83	4383.83
58	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 23 см	M3	45	205.60	160.00	9252.00	7200.00
59	Тухлена зидария 1/2 тухла на вароциментов р-р	M2	63	26.76	26.76	2221.08	2221.08
60	Зидария тухла на 25 см	M3	76	33.52	33.52	2547.52	2547.52
61	Направа гипсови шпакловка по стени и тавани	M2	1743	5.98	5.98	10423.14	10423.14
62	Направа шпакловка с циментово лепило	M2	1.118	6.77	6.77	7568.86	7568.86
63	Доставка и полагане на PVC-мрежа (армировъчна за шпакловка)	M2	948	3.85	3.85	3648.80	3648.80
64	Доставка и полагане на дълбоко проникващ грунд (бетонконтакт)	M2	3.610	3.22	2.50	11302.20	8775.00
65	Шпакловане с циментов разтвор на стени и тавани	M2	2.615	14.68	9.00	38336.90	23535.00
66	Бляхоо боядисване на столарски работи	M2	224	8.79	8.79	1968.96	1968.96
67	Бляхоа боя на стени и тавани	M2	265	6.35	6.35	1682.75	1682.75
68	Бляхоа боя по тръби	M	265	3.12	3.12	828.60	828.60
69	Разбиване бетон с киртач	M3	99	10.59	10.59	1048.41	1048.41
70	Отвор в бетон с жила за монт на арматура	БР	348	4.11	4.11	1434.39	1434.39
71	Ръчно товаране строителни отпадъци и пръст	M3	1.213	3.56	3.56	4318.28	4318.28
72	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	M3	1.213	3.56	11.00	4318.28	13343.00
73	Превоз строителни отпадъци и пръст до депю Таксите не се включени в цената и се заплащат срещу представяне на документ	ТОН/КМ	2.501	1.35	1.35	3376.35	3376.35
74	Разчистване хралти	M2	508	2.67	2.67	1356.36	1356.36
75	Изсичане на дървета	БР	245	6.95	6.95	1709.70	1709.70
76	Полагане на армирана циментова замазка по подове включително и материалите	M2	379	14.87	17.00	5635.73	6443.00
77	Демонтаж осветителни тела	БР	273	2.67	2.67	728.91	728.91
78	Демонтаж на мрежа и мет конструкция	M2	561	3.56	3.56	1997.16	1997.16
79	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни пана, метални врати, решетки и др)	КГ	663	4.61	4.61	3056.43	3056.43
80	Засилване на изкол с трамбоване	M3	133	0.82	0.82	82.46	82.46
81	Демонтаж настилка от тротуарни и базалтови плочи	M2	265	3.49	3.49	924.85	924.85
82	Доставка и полагане на настилка от базалтови плочи вклон пас основа	M2	277	32.15	32.15	8905.55	8905.55
83	Доставка и полагане на бордори	M	284	18.82	18.82	5344.88	5344.88
84	Доставка и разстилане на трошен камък	M3	129	40.76	40.76	5256.04	5256.04
85	Доставка и полагане на гясъчна възглавница с D=100мм.	M3	133	31.57	31.57	4198.81	4198.81
86	Почистване елкт. двор от трия и стр отпадъци	M3	63	11.04	11.04	916.32	916.32
87	Полагане на топлоизолация XPS 50 мм по фасади - на арм шпакловка без боядисване	M2	394	33.68	33.68	13269.92	13269.92
88	Полагане на топлоизолация XPS 20 мм по фасади - на арм шпакловка без боядисване за обущане на отвори	M	341	15.03	15.03	5125.23	5125.23
89	Демонтаж на ел. контакти и ключове	БР	569	1.61	1.61	916.09	916.09
90	Доставка и монтаж на осветително тяло влагоустойливо за монтаж на стена	БР	208	46.01	30.00	9570.08	6240.00
91	Доставка и монтаж ел ключове	БР	493	10.65	10.65	5250.45	5250.45
92	Доставка и монтаж на ел контакти	БР	500	15.07	15.07	7535.00	7535.00
93	Доставка и направа лампен излаз до 10м, вкл. СВТ 3x1.5мм, скоби, ключове, кути и др	БР	231	30.31	30.31	7001.61	7001.61
Обща стойност на КСС в лева без ДДС:						874523.38	778554.51

Дата: 04.09.2020 г

- средна часова ставка - 4,50 лв./час;
- допълнителни разходи за труд - 80,00 %;
- допълнителни разходи за транспорт и механизация - 40,00 %;
- доставно-складови разходи за материали, доставяни от извън-гитела - 10,00 %;
- печалби - 10,00 %;

Информацията е заличена на основание 3ЗЛД.

Информацията е заличена на основание 3ЗЛД.